
賽期: 0420 33
賽場:

風向 14:20:00 狀況: ok
風力 節 DNF 14:30:20 第1艘 13:40:20

10:40:00 起航 橫渡 F
終航時間 航行時間 時間校正 排名 分數

1 Q0屏東帆委會 GBR1153 18 莫文郁/黃志鴻 男 1.000 13:40:20 03:00:20 03:00:20 1 1
2 P5中山大學 114364 16 陳致諺/陳昱嘉 男 1.000 13:43:45 03:03:45 03:03:45 2 2
3 P0高雄帆委會 11 18 吳杰進/吳盈志 男 1.000 13:48:14 03:08:14 03:08:14 3 3
4 Q0屏東帆委會 1276 18 陳怡峻/洪耀卿 男 1.000 13:52:39 03:12:39 03:12:39 4 4
5 R0澎湖帆協 TPE8 WM 張　浩 男 1.000 13:54:37 03:14:37 03:14:37 5 5
6 N0台南帆委會 17014 MS 朱至源/蔡佩樺 混 1.000 13:54:44 03:14:44 03:14:44 6 6
7 N0台南帆委會 15692 MS 吳行悌/陳復強 男 1.000 14:01:36 03:21:36 03:21:36 7 7
8 N4長榮大學 TPE27 WM 許進智 男 1.000 14:11:32 03:31:32 03:31:32 8 8
9 P0高雄帆委會 TWN002 MS 林明國 男 1.000 14:38:13 DNF 73

10 N3台南海事學校 TPE87 WF 汪芷綾 女 1.000 14:45:50 DNF 73
11 T0花蓮帆協 109840 16 簡文振/胡仁順 男 1.000 14:46:22 DNF 73
12 Q0屏東帆委會 TWN001 MS 張偉勳 男 1.000 14:47:06 DNF 73
13 R0澎湖帆協 TPE6 WM 辛金隆 男 1.000 14:47:16 DNF 73
14 V1海洋大學 209961 LS 黃修竹 男 1.000 14:50:35 DNF 73
15 T0花蓮帆協 112153 16 賴永勳/蘇清木 男 1.000 14:51:38 DNF 73
16 Q0屏東帆委會 TWN003 MS 陳詠升 男 1.000 14:52:15 DNF 73
17 A1台北大學 TPE102 WF 周　莉 女 1.000 14:52:25 DNF 73
18 Q0屏東帆委會 188129 LS 李偉漢 男 1.000 14:54:04 DNF 73
19 N0台南帆委會 B3 LS 李富章 男 1.000 14:59:45 DNF 73
20 Q0屏東帆委會 1186 16 阮忠義/王忠慶 男 1.000 15:00:27 DNF 73
21 Q0屏東帆委會 112356 16 張光恩/陳勇運 男 1.000 15:01:24 DNF 73
22 P5中山大學 206221 LR 王皓晨 男 1.000 15:04:18 DNF 73
23 N4長榮大學 TPE35 WF 孫筱筑 女 1.000 15:04:44 DNF 73
24 U1岳明帆船隊 TPE211389 LS 梁齊恩 男 1.000 15:08:14 DNF 73
25 P5中山大學 212279 LR 周泰穎 男 1.000 15:11:01 DNF 73
26 E0竹市帆委會 E111 WM 黃茂隆 男 1.000 15:15:52 DNF 73
27 Q0屏東帆委會 209492 LS 方榮凱 男 1.000 15:16:12 DNF 73
28 P0高雄帆委會 P17 WM 蘇慶奇 男 1.000 15:16:22 DNF 73
29 P1高雄中學 21 LR 鐘倪堄 女 1.000 15:34:46 DNF 73
30 N4長榮大學 TPE22 WM 汪廷聿 男 1.000 15:44:58 DNF 73
31 N3台南海事學校 TPE60 WM 楊宗翰 男 1.000 15:45:18 DNF 73
32 N3台南海事學校 TPE72 WM 林柏亨 男 1.000 15:46:00 DNF 73
33 N3台南海事學校 TPE13 WM 陳麒元 男 1.000 15:46:51 DNF 73
34 P4中山大學 3 LR 王俐文 女 1.000 DNF 73
35 P4中山大學 5 LS 田邱恩 男 1.000 DNF 73
36 Q0屏東帆委會 6 LS 曾朝洲 男 1.000 DNF 73
37 Q0屏東帆委會 8 WM 孫德恩 男 1.000 DNF 73
38 P4中山大學 11 LS 杜伊凡 男 1.000 DNF 73
39 Y4千翔堡州隊 66 MS 莊千又 男 1.000 DNF 73
40 Q0屏東帆委會 66 WM 洪耀民 男 1.000 DNF 73
41 Q0屏東帆委會 67 MS 陳譽仁 男 1.000 DNF 73
42 P4中山大學 71 LR 張涵羽 女 1.000 DNF 73
43 Y4千翔堡州隊 96 MS 陳膺州/許景翔 男 1.000 DNF 73
44 Y4千翔堡州隊 99 MS 簡士堡 男 1.000 DNF 73
45 Y2五米浪 1306 MS 詩丹雅/李育修 混 1.000 DNF 73
46 P4中山大學 208217 LS 黃子郡 男 1.000 DNF 73
47 Q0屏東帆委會 209491 LS 高春望 男 1.000 DNF 73
48 Y3個人 212900 LS 鄭宇志 男 1.000 DNF 73
49 B0新北帆委會 A16 WM 廖漢雄 男 1.000 DNF 73
50 B0新北帆委會 B39 WM 陳蔚禮 男 1.000 DNF 73
51 B0新北帆委會 B52 WM 許永富 男 1.000 DNF 73
52 B0新北帆委會 B88 WM 李健雄 男 1.000 DNF 73
53 Q0屏東帆委會 FRA777 WM 黃緒昶 男 1.000 DNF 73
54 Q0屏東帆委會 GBR175 18 李炳輝/黃國銘 男 1.000 DNF 73
55 N3台南海事學校 N6 WM 孫國瑋 男 1.000 DNF 73
56 P4中山大學 P1 WM 高嘉駿 男 1.000 DNF 73

帆號

2019大鵬灣遊憩船艇系列活動

風帆橫渡小琉球全國錦標賽
橫渡賽 － 不分船型 － 開放組 － 成績排名 (橫渡-F)

大鵬灣海域(含潟湖水域)>>未抗議前成績<<
第1艘限時終航 起航時間+ 3時40分

船型 性

第1艘終航+0時50分
係數
TCC

參賽選手參賽單位序號

設計: laserStd.188129 1/9 版本: v 5.1.1080311



57 Y3個人 P17 LS 吳聖超 男 1.000 DNF 73
58 P4中山大學 P30 WM 黃炳華 男 1.000 DNF 73
59 P4中山大學 P37 WM 蔡睿洋 男 1.000 DNF 73
60 N0台南帆委會 TPE17 MS 高式材/李富章 男 1.000 DNF 73
61 Q0屏東帆委會 TPE18 WF 陳以潔 女 1.000 DNF 73
62 N3台南海事學校 TPE19 WF 郭馥葳 女 1.000 DNF 73
63 Y3個人 TPE196000 LR 官迺誠 男 1.000 DNF 73
64 N3台南海事學校 TPE23 WM 李明祐 男 1.000 DNF 73
65 R0澎湖帆協 TPE24 WM 陳彥文 男 1.000 DNF 73
66 Q0屏東帆委會 18 蔡　進/陳昭庭 男 1.000 DNF 73
67 Q0屏東帆委會 LS 劉柯昌 男 1.000 DNF 73
68 N0台南帆委會 MS 林馬克/呂　淼 男 1.000 DNF 73
69 Q0屏東帆委會 MS 羅瓊村/陳振章 男 1.000 DNF 73
70 Y1TSMC水上休閒 MS 郭啟文/賴意中 男 1.000 DNF 73
71 N4長榮大學 WM 吳承翰 男 1.000 DNF 73
72 R0澎湖帆協 WM 李湘庭 男 1.000 DNF 73

2019/4/20

17時 45分

公佈時間成績登錄 簽章：

李奕萱

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。

4.選手底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。 5.符號: R#:第幾航次,F:終標,M#:第幾標資料。

競賽組 簽章：

鄭景華

設計: laserStd.188129 2/9 版本: v 5.1.1080311



賽期: 0420 5
賽場:

風向 14:20:00 狀況: ok
風力 節 DNF 14:33:45 第1艘 13:43:45

10:40:00 起航 橫渡 F
終航時間 航行時間 時間校正 排名 分數

1 P5中山大學 114364 16 陳致諺/陳昱嘉 男 1.000 13:43:45 03:03:45 03:03:45 1 1
2 T0花蓮帆協 109840 16 簡文振/胡仁順 男 1.000 14:46:22 DNF 6
3 T0花蓮帆協 112153 16 賴永勳/蘇清木 男 1.000 14:51:38 DNF 6
4 Q0屏東帆委會 1186 16 阮忠義/王忠慶 男 1.000 15:00:27 DNF 6
5 Q0屏東帆委會 112356 16 張光恩/陳勇運 男 1.000 15:01:24 DNF 6

17時 45分

公佈時間

參賽選手參賽單位

成績登錄 簽章：

李奕萱

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。

4.選手底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。 5.符號: R#:第幾航次,F:終標,M#:第幾標資料。

序號

競賽組 簽章：

鄭景華
2019/4/20

大鵬灣海域(含潟湖水域)>>未抗議前成績<<
第1艘限時終航 起航時間+ 3時40分

船型 性

第1艘終航+0時50分
係數
TCC

帆號

2019大鵬灣遊憩船艇系列活動

風帆橫渡小琉球全國錦標賽
雙人帆船 － Hobie16型 － 公開組 － 成績排名 (橫渡-F)

設計: laserStd.188129 3/9 版本: v 5.0.1061018



賽期: 0420 3
賽場:

風向 14:20:00 狀況: ok
風力 節 DNF 14:30:20 第1艘 13:40:20

10:40:00 起航 橫渡 F
終航時間 航行時間 時間校正 排名 分數

1 Q0屏東帆委會 GBR1153 18 莫文郁/黃志鴻 男 1.000 13:40:20 03:00:20 03:00:20 1 1
2 P0高雄帆委會 11 18 吳杰進/吳盈志 男 1.000 13:48:14 03:08:14 03:08:14 2 2
3 Q0屏東帆委會 1276 18 陳怡峻/洪耀卿 男 1.000 13:52:39 03:12:39 03:12:39 3 3
4 Q0屏東帆委會 GBR175 18 李炳輝/黃國銘 男 1.000 DNF 6
5 Q0屏東帆委會 18 蔡　進/陳昭庭 男 1.000 DNF 6

17時 45分

公佈時間

參賽選手參賽單位

成績登錄 簽章：

李奕萱

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。

4.選手底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。 5.符號: R#:第幾航次,F:終標,M#:第幾標資料。

序號

競賽組 簽章：

鄭景華
2019/4/20

大鵬灣海域(含潟湖水域)>>未抗議前成績<<
第1艘限時終航 起航時間+ 3時40分

船型 性

第1艘終航+0時50分
係數
TCC

帆號

2019大鵬灣遊憩船艇系列活動

風帆橫渡小琉球全國錦標賽
雙人帆船 － 雙體雙人F18型 － 公開組 － 成績排名 (橫渡-F)

設計: laserStd.188129 4/9 版本: v 5.0.1061018



賽期: 0420 5
賽場:

風向 14:20:00 狀況: ok
風力 節 DNF 14:44:44 第1艘 13:54:44

10:40:00 起航 橫渡 F
終航時間 航行時間 時間校正 排名 分數

1 N0台南帆委會 17014 MS 朱至源/蔡佩樺 混 1.000 13:54:44 03:14:44 03:14:44 1 1
2 N0台南帆委會 15692 MS 吳行悌/陳復強 男 1.000 14:01:36 03:21:36 03:21:36 2 2
3 P0高雄帆委會 TWN002 MS 林明國 男 1.000 14:38:13 03:58:13 03:58:13 3 3
4 Q0屏東帆委會 TWN001 MS 張偉勳 男 1.000 14:47:06 DNF 15
5 Q0屏東帆委會 TWN003 MS 陳詠升 男 1.000 14:52:15 DNF 15
6 Y4千翔堡州隊 66 MS 莊千又 男 1.000 DNF 15
7 Q0屏東帆委會 67 MS 陳譽仁 男 1.000 DNF 15
8 Y4千翔堡州隊 96 MS 陳膺州/許景翔 男 1.000 DNF 15
9 Y4千翔堡州隊 99 MS 簡士堡 男 1.000 DNF 15

10 Y2五米浪 1306 MS 詩丹雅/李育修 混 1.000 DNF 15
11 N0台南帆委會 TPE17 MS 高式材/李富章 男 1.000 DNF 15
12 N0台南帆委會 MS 林馬克/呂　淼 男 1.000 DNF 15
13 Q0屏東帆委會 MS 羅瓊村/陳振章 男 1.000 DNF 15
14 Y1TSMC水上休閒 MS 郭啟文/賴意中 男 1.000 DNF 15

17時 45分

公佈時間

參賽選手參賽單位

成績登錄 簽章：

李奕萱

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。

4.選手底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。 5.符號: R#:第幾航次,F:終標,M#:第幾標資料。

序號

競賽組 簽章：

鄭景華
2019/4/20

大鵬灣海域(含潟湖水域)>>未抗議前成績<<
第1艘限時終航 起航時間+ 3時40分

船型 性

第1艘終航+0時50分
係數
TCC

帆號

2019大鵬灣遊憩船艇系列活動

風帆橫渡小琉球全國錦標賽
中型帆船 － 中型帆船 － 開放組 － 成績排名 (橫渡-F)

設計: laserStd.188129 5/9 版本: v 5.0.1061018



賽期: 0420 9
賽場:

風向 14:20:00 狀況: ok
風力 節 DNF 14:44:37 第1艘 13:54:37

10:40:00 起航 橫渡 F
終航時間 航行時間 時間校正 排名 分數

1 R0澎湖帆協 TPE8 WM 張　浩 男 1.000 13:54:37 03:14:37 03:14:37 1 1
2 N4長榮大學 TPE27 WM 許進智 男 1.000 14:11:32 03:31:32 03:31:32 2 2
3 R0澎湖帆協 TPE6 WM 辛金隆 男 1.000 14:47:16 DNF 25
4 E0竹市帆委會 E111 WM 黃茂隆 男 1.000 15:15:52 DNF 25
5 P0高雄帆委會 P17 WM 蘇慶奇 男 1.000 15:16:22 DNF 25
6 N4長榮大學 TPE22 WM 汪廷聿 男 1.000 15:44:58 DNF 25
7 N3台南海事學校 TPE60 WM 楊宗翰 男 1.000 15:45:18 DNF 25
8 N3台南海事學校 TPE72 WM 林柏亨 男 1.000 15:46:00 DNF 25
9 N3台南海事學校 TPE13 WM 陳麒元 男 1.000 15:46:51 DNF 25

10 Q0屏東帆委會 8 WM 孫德恩 男 1.000 DNF 25
11 Q0屏東帆委會 66 WM 洪耀民 男 1.000 DNF 25
12 B0新北帆委會 A16 WM 廖漢雄 男 1.000 DNF 25
13 B0新北帆委會 B39 WM 陳蔚禮 男 1.000 DNF 25
14 B0新北帆委會 B52 WM 許永富 男 1.000 DNF 25
15 B0新北帆委會 B88 WM 李健雄 男 1.000 DNF 25
16 Q0屏東帆委會 FRA777 WM 黃緒昶 男 1.000 DNF 25
17 N3台南海事學校 N6 WM 孫國瑋 男 1.000 DNF 25
18 P4中山大學 P1 WM 高嘉駿 男 1.000 DNF 25
19 P4中山大學 P30 WM 黃炳華 男 1.000 DNF 25
20 P4中山大學 P37 WM 蔡睿洋 男 1.000 DNF 25
21 N3台南海事學校 TPE23 WM 李明祐 男 1.000 DNF 25
22 R0澎湖帆協 TPE24 WM 陳彥文 男 1.000 DNF 25
23 N4長榮大學 WM 吳承翰 男 1.000 DNF 25
24 R0澎湖帆協 WM 李湘庭 男 1.000 DNF 25

17時 45分

公佈時間

參賽選手參賽單位

成績登錄 簽章：

李奕萱

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。

4.選手底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。 5.符號: R#:第幾航次,F:終標,M#:第幾標資料。

序號

競賽組 簽章：

鄭景華
2019/4/20

大鵬灣海域(含潟湖水域)>>未抗議前成績<<
第1艘限時終航 起航時間+ 3時40分

船型 性

第1艘終航+0時50分
係數
TCC

帆號

2019大鵬灣遊憩船艇系列活動

風帆橫渡小琉球全國錦標賽
風浪板 － 風浪板開放型 － 男子組 － 成績排名 (橫渡-F)

設計: laserStd.188129 6/9 版本: v 5.0.1061018



賽期: 0420 3
賽場:

風向 14:20:00 狀況: 逾時
風力 節 DNF 15:54:18 第1艘 15:04:18

10:40:00 起航 橫渡 F
終航時間 航行時間 時間校正 排名 分數

1 P5中山大學 206221 LR 王皓晨 男 1.000 15:04:18 04:24:18 DNF 7
2 P5中山大學 212279 LR 周泰穎 男 1.000 15:11:01 04:31:01 DNF 7
3 P1高雄中學 21 LR 鐘倪堄 女 1.000 15:34:46 04:54:46 DNF 7
4 P4中山大學 3 LR 王俐文 女 1.000 DNF 7
5 P4中山大學 71 LR 張涵羽 女 1.000 DNF 7
6 Y3個人 TPE196000 LR 官迺誠 男 1.000 DNF 7

17時 45分

公佈時間

參賽選手參賽單位

成績登錄 簽章：

李奕萱

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。

4.選手底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。 5.符號: R#:第幾航次,F:終標,M#:第幾標資料。

序號

競賽組 簽章：

鄭景華
2019/4/20

大鵬灣海域(含潟湖水域)>>未抗議前成績<<
第1艘限時終航 起航時間+ 3時40分

船型 性

第1艘終航+0時50分
係數
TCC

帆號

2019大鵬灣遊憩船艇系列活動

風帆橫渡小琉球全國錦標賽
單人帆船 － 雷射輻射型 － 公開組 － 成績排名 (橫渡-F)

設計: laserStd.188129 7/9 版本: v 5.0.1061018



賽期: 0420 5
賽場:

風向 14:20:00 狀況: 逾時
風力 節 DNF 15:40:35 第1艘 14:50:35

10:40:00 起航 橫渡 F
終航時間 航行時間 時間校正 排名 分數

1 V1海洋大學 209961 LS 黃修竹 男 1.000 14:50:35 04:10:35 DNF 14
2 Q0屏東帆委會 188129 LS 李偉漢 男 1.000 14:54:04 04:14:04 DNF 14
3 N0台南帆委會 B3 LS 李富章 男 1.000 14:59:45 04:19:45 DNF 14
4 U1岳明帆船隊 TPE211389 LS 梁齊恩 男 1.000 15:08:14 04:28:14 DNF 14
5 Q0屏東帆委會 209492 LS 方榮凱 男 1.000 15:16:12 04:36:12 DNF 14
6 P4中山大學 5 LS 田邱恩 男 1.000 DNF 14
7 Q0屏東帆委會 6 LS 曾朝洲 男 1.000 DNF 14
8 P4中山大學 11 LS 杜伊凡 男 1.000 DNF 14
9 P4中山大學 208217 LS 黃子郡 男 1.000 DNF 14

10 Q0屏東帆委會 209491 LS 高春望 男 1.000 DNF 14
11 Y3個人 212900 LS 鄭宇志 男 1.000 DNF 14
12 Y3個人 P17 LS 吳聖超 男 1.000 DNF 14
13 Q0屏東帆委會 LS 劉柯昌 男 1.000 DNF 14

17時 45分

公佈時間

參賽選手參賽單位

成績登錄 簽章：

李奕萱

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。

4.選手底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。 5.符號: R#:第幾航次,F:終標,M#:第幾標資料。

序號

競賽組 簽章：

鄭景華
2019/4/20

大鵬灣海域(含潟湖水域)>>未抗議前成績<<
第1艘限時終航 起航時間+ 3時40分

船型 性

第1艘終航+0時50分
係數
TCC

帆號

2019大鵬灣遊憩船艇系列活動

風帆橫渡小琉球全國錦標賽
單人帆船 － 雷射標準型 － 男子組 － 成績排名 (橫渡-F)

設計: laserStd.188129 8/9 版本: v 5.0.1061018



賽期: 0420 3
賽場:

風向 14:20:00 狀況: 逾時
風力 節 DNF 15:35:50 第1艘 14:45:50

10:40:00 起航 橫渡 F
終航時間 航行時間 時間校正 排名 分數

1 N3台南海事學校 TPE87 WF 汪芷綾 女 1.000 14:45:50 04:05:50 DNF 6
2 A1台北大學 TPE102 WF 周　莉 女 1.000 14:52:25 04:12:25 DNF 6
3 N4長榮大學 TPE35 WF 孫筱筑 女 1.000 15:04:44 04:24:44 DNF 6
4 Q0屏東帆委會 TPE18 WF 陳以潔 女 1.000 DNF 6
5 N3台南海事學校 TPE19 WF 郭馥葳 女 1.000 DNF 6

17時 45分

公佈時間

參賽選手參賽單位

成績登錄 簽章：

李奕萱

註：1.總分為『已刪除』航次後成績。   2.分數底色『該航次』不計分。  3.『DNE/DGM』為取消資格,不可排除計分。

4.選手底色依賽事奬盃(粉)/獎狀(綠)取員額。 5.符號: R#:第幾航次,F:終標,M#:第幾標資料。

序號

競賽組 簽章：

鄭景華
2019/4/20

大鵬灣海域(含潟湖水域)>>未抗議前成績<<
第1艘限時終航 起航時間+ 3時40分

船型 性

第1艘終航+0時50分
係數
TCC

帆號

2019大鵬灣遊憩船艇系列活動

風帆橫渡小琉球全國錦標賽
風浪板 － 風浪板開放型 － 女子組 － 成績排名 (橫渡-F)

設計: laserStd.188129 9/9 版本: v 5.1.1080311


